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DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT EKONOMIK
Njoftim:
 
Njoftohen të gjitha bizneset se afati për aplikim  është shtyrë deri më datë 15.12.2022 në projektin.
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